
7
l

,"' jO H//'"// Ů/i )"
l

l

l '7 ",7N7
R O M O N T Ä Ž E 0,r.o.

6Qg
CZ

-.~

Smlouva o dílo č. S02/02/21
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami:

I. Smluvní strany:

l. Objednatel : Muzeum Policie České republiky
Ke Karlovu 453/1
120 00 Praha 2
Zastoupený : Mgr. Radek GALAŠ - ředitel
IČO : 60498030
Číslo účtu: ČNB, a.s., Praha l, č, ú, 870588 1/0710

¶l!e"

2. Zhotovitel : Svelin - elektromontáže, s.r.o.
Čiklova 13/637
128 00 Praha 2
zastoupený: Václavem Fleisnerem ve věcech obchodních, tel. 603 267 140

Petrem Procházkou ve věcech technických, tel.724 910 282
IČO: 27428176
DIČ: CZ27428176
Bankovní spojení: ČS a.s. Praha 2
Číslo účtu: 27429309
Firma je zapsána: Městský soud v Praze odd. C, vložka l 10955

II. Předmět plnění:
Předmětem díla této smlouvy je ,,Praha 2 - Nové Město, Horská, přípojka lkV pro Muzeum Policie ČR (dále jen
MUP)
Dodávka obsahuje veškerý potřebný materiál, montážní práce, zkoušky a revizní zprávu.
Dále obsahuje jednání s PRE a zajištění vypínání v dohodnutém termínu.
Podrobný rozpis materiálu a prací je v přiloženéin položkovém rozpočtu. ,
Hranice dodávky jsou výstupní svorky nn rozvaděče.

IILPodklady pro vystavení smlouvy:
Podkladem pro vystavení smlouvy byla projektová dokumentace zpracovaná ing. Mikolášem,
rozpočet a prohlídka staveniště.

Svelin — elektromontáŽe, s.r.o '
Čiklova /3'637, 128 00 Praha 2
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, as., Jlľgos/ávská /9. Praha 2
Číslo účtu : 27429309.'0800
Tel. .' 224937852, far: 2249378/0, e-mail.' inf?(a'sve//n. coIň, v/kiSner@svelin.com

DIČ: CZ27428/76
IČO: 27428/76
Registrace :
Měs/sb' soud v Praze
oddíl C, vložka //0955



K T R O M O M T A Z E w.r.o.

....,(6Qgj
CZ · '

"'.~.. '

IV. Cena za dílo:
Smluvní cena za provedené práce bez DPH l. Montážní a demontážní práce

2. Stavební část
3. Kabelové vedení
Celkem bez DPH:

69 332,- Kč
26 636,- Kč
72 744 ,-Kč

168 712,- Kč

Objednatel se zavazuje převzít od zhotovitele dílo a zaplatit za ně výše uvedenou cenu.
V ceně jsou zahrnuty všechny náklady na zařízeni staveniště a spojené se stavbou. Sazba DPH bude účtována
ve smyslu zákona 588/92 sb. o dani z přidané hodnoty ve výši v den plnění.

V. Platební podmínky:
Konečná faktura po uvedení do provozu a předání díla do 14 dnů.
Smluvní pokuta za nedodržení termínu platby je 0,05% z fakturované částky denně za každý kalendářní den
prodlení.
Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončeni je 0,05% z celkové ceny za každý kalendářní
den prodlení z viny zhotovitele.

~

VI. Doba plnění:
Termín zahájeni :
Těmín dokončení :

v součinnosti s Muzeem Policie ČR a PREdi
30 listopad 2022

VII. Podmínky plnění:
Zhotovitel odpovídá za řádné zabezpečení z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
Zhotovitel bude v průběhu prací respektovat požární a bezpečnostními předpisy.
Zhotovitel bude udržovat a čistit pracoviště od znečištění související s jeho činností,
Zhotovitel zabezpečí pracoviště tak, aby pracovníci jiných organizací nebyli ohroženi jeho pracemi.
Zhotovitel při realizaci díla je povinen dodržet platné normy a směrnice.
Zhotovitel se zavazuje, že k provedení stavby použije pouze výrobky v souladu se Zákonem 22/1997 Sb.
o technických požadavcích na výrobky.
Objednatel umožní vstup do objektu zaměstnancům montážní firmy,
Objednatel bude spolupracovat při zajišt'ování spolupráce a potřebným vypínáním objektu .

VIII. Záruky:
Zhotovitel poskytne záruku 24 měsíců na montážní práce a montážní materiál, dodávky dle údajů výrobce
Záruční doba části díla, které bylo předmětem reklamační opravy se prodlužuje o dobu, počínající
datem předložení reklamace a končící datem ukončení opravy.
Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedostatečnou údržbou, chybným nebo nesprávným
používáním montovaného zařízení.

IX. Vlastnické právo k zhotovovaném dílu:
Vlastnické právo k zhotovovanému dílu a nebezpečí škody na něm přecházejí na
objednatele okamžikem podpisu zápisu o odevzdání a převzetí díla a uhrazením konečné faktury.

SMin — elektromontáže, s.r.o
Čiklova /3"637. 128 00 Praha 2
Bankovní spojeni Česká spořitelna as., Jugoslávská /9. Prahu 2
Číslo účtu .' 27429309.·'0800
7ě/. ,' 224937852,,fax.' 22493 78/0. e-niail.' in/Ó/ä',sve/in.com, meisner@sve/in.com

DIČ , CZ 27428/ '6
IČO .· 27428/76
Registrace .'
Městsjký soud v Pra."e
oddíl C, vložka //0955



E L E K T R O M O N T Á Ž 0.r.o.

(dq9
CZ

~

X . Další ujednání:
Ostatní zde neuvedené práva a povinnosti se řídí obchodním zákoníkem ve znění platném
ke dni uzavření smlouvy.
Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemného dodatku na základě
dohody obou smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
srn luvnimi stranami.

Příloha : položkový rozpočet

Ý@Ĺ

Sj'eiiň - elektromontáW, Gř.o
Čiklova 13'637, /28 00 Praha 2
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s,, Jllgoslávská /9, Praha 2
Číslo úCtu : 27429309/0800
Tel.: 22493 7852, far: 22493 78 /0, e-mail: info(äj,sve/in. com, meisner(íkwe/in. con?

DIČ: CZ27428/76
IČO: 27428/76
Registrace :
/14ěstsAý soud v Praze
oddíl C. vložka /10955


